

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 05.12.2023 № 566-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 05.12.2023 № 566-п «О предоставлении бюджетных инвестиций акционерному обществу «Управляющая компания «Промышленно-логистический парк» следующие изменения:

1. В пункте 5:

1) в подпункте 5 цифры «31.07.2024» заменить цифрами «31.12.2024»;

2) в подпункте 6 цифры «15.08.2024» заменить цифрами «24.01.2025».

2. В подпункте 1.2 пункта 6 цифры «15.08.2024» заменить цифрами «24.01.2025».

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников

